
    

Pack Size: 2/1 gal.   Product: #84731 

Marzetti Sweet Chili Sauce 1
Gallon Bottle
Marzetti® Sweet Chili Wing Sauce features savory notes of garlic,

ginger and soy sauce for a balanced and on-trend “sweet heat”

experience. The Marzetti brand of dressings, sauces and pastas

received its start in Teresa Marzetti's restaurant kitchen. Today, it

still embodies her goal of crafting wholesome, flavorful foods that

provide convenience and versatility for operators.

https://s3.us-east-2.amazonaws.com/tmarzetti/resources/Sauce_of_the_Year_Awards_2024_-_T._Marzetti_Company_Sweet_Chili_Sauce.pdf


Product Specs
Product Preparation: Ready to eat

Case GTIN 10070200847313

Shelf Life 240

Package Format Gallons

Storage Store in cool, dry place. Refrigerate after
opening.

Case Weight 23.119

Case Cube 0.495

Pallet TI × HI 24 x 4

Cases per Pallet 96

Case Dimensions
(L×W×H)

12.5" × 6.437" × 10.625" 

Ingredients
SUGAR, WATER, CORN SYRUP, CHILI GARLIC SAUCE [SALTED
CHILI PEPPER (CHILI PEPPERS, SALT), WATER, SUGAR, RICE
VINEGAR, GARLIC*, MODIFIED CORN STARCH, ACETIC ACID],
DISTILLED VINEGAR, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, SALT,
ALCOHOL), MODIFIED CORN STARCH, SALT, GINGER, RED BELL
PEPPER*, YEAST EXTRACT, XANTHAN GUM, CITRIC ACID.
*DEHYDRATED.

Allergen Statement
CONTAINS: SOY

Operator Benefits
• Versatile across the menu

• No high-fructose corn syrup

• No artificial flavors

• Back-of-house bulk convenience

• Gluten-free

• Use to sauce most center of the plate proteins or serve as a
dipping sauce for appetizers.

Nutrition Facts
Serving Size 2 tbsp. (30g)

Amount Per Serving

Calories 70
% Daily Value

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 420mg 18%

Total Carbohydrate 17g 6%

Dietary Fiber 0g 1%

Total Sugars 15g

Includes g Added Sugars 30%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes
to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
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The information shown here may vary from the information on product currently in

distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may

change, so nutrition information may also change. For the most accurate information

for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient information on

the product package.
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